
Raadsbesluit 201 1 .O020858 

Onderwerp Vaststelling bestemmingsplan 'N201, omlegging Schiphol-Rijk' 

De raad van de gemeente Haarlemmermeer; 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 14 juni 201 1 
nummer 201 1.0020858; 

besluit: 

de ingediende zienswijze ontvankelijk te verklaren; 
gedeeltelijk in te stemmen met de zienswijze van Budget Parking B.V.; 
naar aanleiding van punt 2 artikel 3 "Verkeer", lid 1 onder h. als volgt te wijzigen: h. 
parkeerterrein ter plaatse van de aanduiding 'specifieke vorm van verkeer-l' 
ambtshalve in de regels de volgende aanpassingen te doen. 
- in artikel 3 "Verkeer": . lid I d  "bergbezinkstations" te laten vervallen en de overige leden te 

vernummeren; 
lid 3.2.2 als volgt te wijzigen: "Op of in deze gronden mogen 
bouwwerken, geen gebouwen zijnde worden gebouwd ten dienste 
van de in lid 3.1 onder d, e en f genoemde voorzieningen. De hoogte 
hiervan mag niet meer zijn dan 10 meter." 

in artikel 5 Leiding - Gas, lid 5.1 als volgt te wijzigen: 
"De voor 'Leiding - Gas' aangewezen gronden zijn, behalve voor de daar 
voorkomende bestemming(en), mede bestemd voor de aanleg en 
instandhouding van een ondergrondse hoge druk aardgastransportleiding ter 
plaatse van de aanduiding 'hartlijn leiding - gas 1' 

het bestemmingsplan met de plannaam 'N201 omlegging Schiphol-Rijk' met 
planidentificatie NL.IMR0.0394.BPGsprN201omleg000-C001, bestaande uit een 
verbeelding en bijbehorende regels met drie bijlagen, met daarbij horende 
toelichting, met inachtneming van bovengenoemde wijzigingen conform de artikelen 
1.2.1 tot en met 1.2.5 Bro in elektronische vorm vast te stellen; 
geen exploitatieplan of anterieure overeenkomst vast te stellen voor het 
bestemmingsplan, omdat de kosten zijn verzekerd via de overeenkomst "Aanleg 
boerenlandvariant N201" 
tot versnelde publicatie over te gaan van het besluit tot vaststelling; 



voorsteinummer 201 1 . O 0 2 0 8 5 8  
Volgvei 2 

het college van Burgemeester en Wethouders te machtigen het verder nodige te 
verrichten. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 14 juli 201 1. 

De vice-voorzitter, 

mevrouw W. ~ooij-van Eck 


